
Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Aktion
November 2025

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG! 

8,99€
Unser Aktionspreis

Lavera Beauty  
Körperoel 100ml

 • hochwirksames Bakuchiol und feuchtigkeits- 
    bewahrendes Shea- und Inkanussöl
 • Für strahlend schöne, glatte Haut

100 ml statt: 11,99€

 GP: 1L = 89,90€

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Zink Verla C 20 Btl.
• Granulat mit Himbeergeschmack  
  zum Auflösen 
• Mit Zink und Vitamin C für  
  das Immunsystem

5,80 €
Unser Aktionspreis

GP: 1Btl. = 0,29€

statt: 7,40€    

statt: 19,95€

13,80€
Unser Aktionspreis

Dr. Wolz   
Kinderimmun  30st. 
• Speziell abgestimmt auf die  
  Bedürfnisse des kindlichen Immunsystems 
• Sticks zum einrühren in Wasser oder Yoghurt

Rotbäckchen  
Immunstark  750ml
• Mehrfruchtsaft mit Zink und Vitamin C
• Auch warm ein Genuss 
  zzgl. 0,20€ Pfand

3,99 €
Unser Aktionspreis

 GP: 1L = 5,32€

750 ml statt: 4,49€    

statt: 5,89€

4,80€
Unser Aktionspreis

Salus Cistus Tee 15 Btl. 
• Bio Kräutertee

 GP: 1L = 0,32€



4,95€
Unser Aktionspreis

Teebaumöl Bergland 
• 100% natürliches Öl aus Australien

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!
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 AUS UNSEREM REFORMHAUS

Hübner Erkältungszeit
Bad 500ml
• Orginal Tannenblut Bad
• Belebender Badezusatz mit ätherishen Ölen

8,80 €
Unser Aktionspreis

 GP: 1L = 17,60€

500 ml statt: 13,95€    

10 ml statt: 6,30€    

GP. 1l = 495,00€

200 ml statt: 4,99€    

Allgäuer Latschenkiefer  
Waldfrische Duschgel 200ml
• Bringt den Wald in Ihr zu Hause
• Komposition mit Fichtennadel und Latschenkiefer

3,99 €
Unser Aktionspreis

GP: 1L = 19,95€

Orthomol Immun
7 Tage Trinkflaschen
• Der Klassiker zur Unterstützung

des Immunsystems
• Mit 25 wichtigen Nährstoffen 

17,80 € statt: 23,99€

 GP. 1St = 2,54€

GREIFEN APOTHEKE

Very Cherry  
Handcreme  50ml

3,99€
Unser Aktionspreis

50 Ml statt: 5,45€

GP: 1L = 79,80€

3,30€
Unser Aktionspreis

Very Cherry  
Lippenpflege 4,8g

4,8g statt: 4,45€

 Pflegeserie mit  
unwiderstehlichen Kirschduft

Limited Edition

VERY  

CHERRY  

 AKTION


